[image: Герб]

Администрация
Лысковского муниципального округа
 Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                              № _________________

[bookmark: _Hlk158901847]О внесении изменения в Порядок предоставления муниципальной преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду, безвозмездное пользование имущества Лысковского муниципального округа Нижегородской области без проведения торгов, утвержденный постановлением администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской области от 16.04.2024 № 776

В соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа Нижегородской области, администрация Лысковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Порядок предоставления муниципальной преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду, безвозмездное пользование имущества Лысковского муниципального округа Нижегородской области без проведения торгов, утвержденный постановлением администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской области от 16.04.2024 № 776, изложив пункт 4.2 в следующей редакции:
«4.2. Субъект МСП осуществляет деятельность на территории Лысковского муниципального округа Нижегородской области в приоритетных для Лысковского муниципального округа Нижегородской области направлениях развития и видах деятельности, определенных муниципальными программами развития и/или поддержки малого и среднего предпринимательства».
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской области официальное обнародование настоящего постановления в соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа Нижегородской области и размещение его на официальном сайте администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лысковского муниципального округа по общим вопросам
4. [bookmark: _GoBack]Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с даты его принятия.

Глава местного самоуправления                                                                              А.В.Кочмарёв
image1.png